Presidente Epitácio, Itaquaquecetuba, Hortolândia, 

Guarulhos e Catanduva, bem como em outros 

municípios do Estado de São Paulo que venham a 

ser contemplados, conforme especificações 

técnicas, quantitativos e condições estabelecidas no 

Termo de Referência. 

Valor Estimado 

R$ 519.608,33 (quinhentos e dezenove mil seiscentos e 

oito reais e trinta e três centavos). 

Anexos ao Edital Anexo I – Termo de Referência. 

Anexo II – Declaração para Cadastramento de 

Domicílio Bancário. 

Anexo III – Declaração que não está inscrita em 

cadastros nacionais de empresas punidas pela